
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

       

       

      О создании комиссии  

по вопросам приемки  

законченных строительством  

домов, приобретаемых жилых  

помещений во вновь построенных  

домах в рамках реализации  

муниципальной программы  

«Переселение граждан из  

аварийного жилищного фонда  

в Уссурийском городском округе»  

на 2019 - 2025 годы 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года               

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  

в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2007 года  

№ 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального 

хозяйства», Постановлением Администрации Приморского края от 09 апреля 

2019 года № 217-па «Об утверждении региональной адресной программы 

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Приморском крае» 

на 2019-2023 годы, постановлением администрации Уссурийского 

городского округа от 16 октября 2019 года № 2442-НПА реализуемых  

в рамках муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного 

жилищного фонда в Уссурийском городском округе» на 2019 - 2025 годы», 

Соглашением от 25 марта 2020 года № 65/ПС-13 «О предоставлении  

и использовании финансовой поддержки за счет средств государственной 

                                                                                                                                                                                        8898036

14.08.2023 2579

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 
 

корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального 

хозяйства и бюджета Приморского края на переселение граждан  

из аварийного жилищного фонда», Уставом Уссурийского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Создать комиссию по вопросам приемки законченных 

строительством домов, приобретаемых жилых помещений во вновь 

построенных домах в рамках реализации муниципальной программы 

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Уссурийском 

городском округе» на 2019-2025 годы и утвердить ее состав (прилагается). 

2. Утвердить Положение о комиссии по вопросам приемки 

законченных строительством домов, приобретаемых жилых помещений во 

вновь построенных домах в рамках реализации муниципальной программы 

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Уссурийском 

городском округе» на 2019-2025 годы (прилагается). 

3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление  

на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

И.о. главы Уссурийского городского округа                              М.Р. Терчиев 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


